АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, . ,lB, ?8, ЮZ-/ tt -//ЁJ

О создании Проверочной комиссии по проведению выездных обследований
на место ведения хозяйственной деятельности субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 М 209-ФЗ
кО развитии м€шого и среднего предпринимательства в Российской Федерации)), в
целях реutлизации мероприятий подпрограммы III <Развитие мапого и среднего
предllринимательства) муниципальной программы Рузского городского округа
кПредпринимательство)) на 2020-2024r., утвержденной постановлением
Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 j\Ъ 5181, на основании
Порядка конкурсного отбора заявок на предоставление субсидии (финансовой
поддержки) по мероприятию <<Частичная компенсация субъектам маJIого и
среднего предпринимательства затрат, связанньtх с приобретением оборудования в
целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,

услуг)> в рамках мероприятиЙ подпрограммы III <Развитие мЕlJIого и среднего
предпринимательства)) муниципальной программы Рузского городского округа
<Предпринимательство)), утвержденного постановлением Администрации
Рузского городского округа от 04.08.2021 Ns 28|6, руководствуясь Уставом
Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Создать и утвердить состав Проверочной комиссии по проведению
ВыеЗдных обследованиЙ на место ведения хозяЙотвенноЙ деятельности субъектов
мапого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского
городского округа от 14.11.2019 М 5ЗЗ7 (О создании Рабочей группы по
проведению выездных обследоваlний на место ведения хозяйственной
деятельности субъекта мЕLпого и среднего предпринимательства)).

3. Настоящее постановление р€lзместить на официальном сайте Рузского
городского округа в сети кИнтернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возло)Itить на
Первого заместителя
московской области

городского округа

М 004462 яс
Глава городского о

инистрации Рузского

Н.Н. Пархоменко

утвЕ

Рузского

Состав Проверочной комиссии по проведению в ваний на
и среднегоместо ведения хозяйственной деятельности субъектов

предпринимательства

Руководитель Проверочной комиссии:

Пеняев Юрий Александрович

Члены Проверочной коми саии;

Щербакова Ольга Борисовна

- Первый заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

- Заместитель директора МКУ <I_{eHTp по

р€lзвитию инвестиционной деятельности и
ок€}занию поддержки субъектам м€Lлого и
среднего предпринимательства))
(заместитель руководителя Проверочной
комиссии)

Заборонюк Ольга Васильевна - Начальник отдела потребительского рынка
и сферы услуг МКУ кЩентр по р€}звитию
инвестиционной деятельности и оказанию
поддержки субъектам маJIого и среднего

Кондратьева Ольга Викторовна

предпринимательства)

- Начальник отдела по инвестиционному
р€tзвитию МКУ <Щентр по р€lзвитию
инвестиционной деятельности и оказанию
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательствa))

- Главный эксперт отдела по
инвестиционному развитию МКУ <Щентр
по рЕlзвитию инвестиционной деятельности
и ок€ванию поддержки субъектам маJIого и
среднего предпринимательства)

Эльбакри Оксана Николаевна

)дскоБ